

Toenning Holding ApS
C/O Kenneth Tønning, Alstrup Søsti 15, 7500 Holstebro

CVR-nr. 30 34 76 41

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. april 2023

Kenneth Tønning
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Toenning Holding ApS C/O Kenneth Tønning Alstrup Søsti 15 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 30 34 76 41 Stiftet: 5. marts 2007 Hjemsted: Holstebro Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kenneth Tønning
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Dattervirksomhed	Multimodul A/S, Holstebro
Kapitalinteresse	EnergyAware ApS, Holstebro ServiceAware ApS, Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er investering i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -23.640 kr. mod -33.020 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -13.174 kr. mod 214.682 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-23.640	-33.020
Indtægter af kapitalinteresser	300.000	0
Andre finansielle indtægter	150.950	307.735
Øvrige finansielle omkostninger	-440.484	0
Resultat før skat	-13.174	274.715
Skat af årets resultat	0	-60.033
Årets resultat	-13.174	214.682
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	58.900	100.000
Overføres til overført resultat	0	114.682
Disponeret fra overført resultat	-72.074	0
Disponeret i alt	-13.174	214.682

Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	16.700	0
2	Kapitalinteresser	51.925	59.825
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.080.000	1.080.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.148.625</u>	<u>1.139.825</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.148.625</u>	<u>1.139.825</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	14.300	227.089
	Tilgodehavende selskabsskat	31.880	2.511
	Tilgodehavender i alt	<u>46.180</u>	<u>229.600</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.698.345	1.735.304
	Værdipapirer i alt	<u>1.698.345</u>	<u>1.735.304</u>
	Likvide beholdninger	460.248	413.383
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.204.773</u>	<u>2.378.287</u>
	Aktiver i alt	<u>3.353.398</u>	<u>3.518.112</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.158.283	3.230.357
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	100.000
Egenkapital i alt	3.342.183	3.455.357
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.965	1.321
Selskabsskat	0	52.184
Anden gæld	9.250	9.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.215	62.755
Gældsforpligtelser i alt	11.215	62.755
Passiver i alt	3.353.398	3.518.112

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	3.115.675	100.000	3.340.675
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	114.682	100.000	214.682
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	3.230.357	100.000	3.455.357
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-72.074	58.900	-13.174
	125.000	3.158.283	58.900	3.342.183

Noter

	2022	2021
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	0	0
Tilgang som følge af ændret klassifikation	16.700	0
Kostpris ultimo	16.700	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	16.700	0

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Toenning Holding ApS
Multimodul A/S, Holstebro	100 %	223.292	110.261	16.700
		223.292	110.261	16.700

2. Kapitalinteresser

Anskaffelsessum primo	59.825	59.825
Tilgang i årets løb	8.800	0
Afgang som følge af ændret klassifikation	-16.700	0
Kostpris ultimo	51.925	59.825
Regnskabsmæssig værdi ultimo	51.925	59.825

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Toenning Holding ApS
EnergyAware ApS, Holstebro	50 %	153.583	67.902	43.125
ServiceAware ApS, Holstebro	22 %	93.475	53.475	8.800
		247.058	121.377	51.925

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	<u>1.080.000</u>	<u>1.080.000</u>
Kostpris ultimo	<u>1.080.000</u>	<u>1.080.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.080.000</u>	<u>1.080.000</u>

4. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi ultimo	<u>1.698.345</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-425.881</u>

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret skatteaktiv på t.kr. 68 vedrørende underskud til fremførsel, grundet usikkerheden vedrørende den tidsmæssige udnyttelse heraf.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.